
 

 

２０２２年５月１３日 

 

 

 

加盟団体各位 

 

 

 

 

東京都武術太極拳連盟 

事務局長 大塚かづ子 

 

 

 

 

第 39 回全日本武術太極拳選手権大会の縮小開催の文書送付につきまして 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

標記大会の縮小開催の文書および競技スケジュールが日本連盟より届きま

したのでここに送付申し上げます。添付文書をご確認のうえ、出場申込をさ

れた皆様には日本連盟文書・総発第 3596 号にてご連絡頂けます様お願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 


